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Uranus – Ditt uppvaknande till klarsynthet 
För Vem-Som-Helst, född onsdagen den 21 maj 1975, kl 13:54:30 i Stockholm 

 

Uranus i Tvillingarna 
Nu den åttonde juli, mitt i sommaren, glider planeten 
Uranus in i Tvillingarnas tecken för att sedan stanna 
där ända fram till augusti 2032. Därmed fullbordas 
också den tredje i raden av övergångar till ett nytt 
stjärntecken gällande de tre yttre, så kallade transperso-
nella planeterna i vårt solsystem. Uranus har en om-
loppstid på cirka 85 år. Och förra gången Uranus gjor-
de entré i Tvillingarna skedde i augusti år 1941. 
 
Vad kan vi då förvänta oss av Uranus kommande resa 
genom Tvillingarnas tecken? Tja, egentligen borde väl 
jag vara den rätte att svara på den frågan eftersom jag 
har Uranus placerad i slutet av Tvillingarna. Men om vi 
nu spekulerar lite kring vad den här övergången kan 
tänkas innebära behöver vi först fundera över vad som 
sker med de symbolvärden som mixas ihop vid denna 
övergång. Hur kommer den nyckfulla, högspända, 
excentriska Uranusenergin att uppträda i Tvillingarna, 
detta det mest rastlösa, mångfasetterade, ögonblicksba-
serade stjärntecknet av alla. Här får jag upp en inre bild 
av ett flipperspel som svarar an på varje liten tillfällig 
impuls av beröring. Jag får även en bild av en elektriskt 
laddad roulettkula som studsar runt i ett snurrande 
rouletthjul.  
 
Tvillingarna är en trickster-energi, ögonblicklig och 
högst tillfällig, Tvillingen är både en tusenkonstnär, en 
gycklare och en joker i leken. Det mest aktuella exemp-
let på en person med kombinationen Tvillingarna och 
Uranus är ju Mr Donald Trump, som har både Solen 
och Uranus i nära konjunktion runt den 20:e graden i 
Tvillingarna. Och visst personifierar han begrepp som 
ombytlig, hal och oberäknelig. Eftersom jag inte tror på 
slumpen så tänker jag trots all kaos som pågår i världen 
att det kanske är precis en sådan ledargestalt världen 
behöver – någon som verkligen rör om i grytorna.  
 

Uranus roll i födelsehoroskopet 
Uranus i horoskopet symboliserar din frihetslängtan 
tillsammans med din personliga egenart som individ. 
Den belyser de sätt på vilka du söker en fristad åt din 
individualitet och hur du värjer dig mot att bli insnärjd 
i konventioner och inskränkningar av olika slag. 

 

I världslig mening associerar Uranus till uppbrott och 
plötsliga, drastiska förändringar av världsläget. Vanligt-
vis gäller det situationer som över tiden ackumulerats 
till så ohållbara spänningar att de oundvikligen måste 
brista - ungefär som ett blixtnedslag, eller som när det 
går en propp i elnätet på grund av överbelastning. Vi 
har ju fått uppleva detta med överbelastningsattacker 
mot våra datanät helt nyligen. Uranus är kopplat till 
alla slag av energisystem, allt ifrån våra inre nervimpul-
ser, våra hjärtslag, samt hela vårt biologiska signalsy-
stem, till vår yttre värld av teknologiska uppfinningar.   
 
Uranus har befunnit sig på resa genom Oxens tecken 
sedan mitten av maj 2018. Och för att sammanfatta 
den här perioden med en liknelse skulle jag säga att den 
haft ungefär samma effekt som när man bryter igenom 
locket på en konservburk med en konservöppnare. 
Konservativa krafter i världen spricker upp i sömmarna 
och vi har blivit tvungna att reformera mycket av våra 
traditionella värderingar. Vår syn på trygghet och sä-
kerhet fick sig en rejäl törn under covidpandemin. Vi 
har även fått genomleva en period av kännbara föränd-
ringar på världsekonomins område, något som fått till 
följd att våra ursprungliga ekonomiska garantier inte 
känns lika tillförlitliga längre. Nu när bankväsendet 
fryst in alla våra pengar i sina datasystem kan man ju bli 
ruinerad lika plötsligt som ett strömavbrott.  
 
Uranus symboliserar verkligen den egenartade, gräns-
överskridande energin, som spränger gränserna för den 
konkreta, formbundna världen för att sedan övergå i ett 
transcendentalt tillstånd av ackumulerad, högspänd 
energi – ungefär som uppladdningen inför ett annal-
kande åskväder. Den här energin genererar ett förhöjt 
medvetandetillstånd som i sin mest briljanta form väck-
er oss till självinsikt och klarseende.  
 
Uranus når bortom vår strikt personliga upplevelsesfär 
och låter oss ana något större och högre utanför oss 
själva. Ett slående exempel på en typisk Uranusperson-
lighet vill jag särskilt nämna August Strindberg, född i 
början av Vattumannen, vilket dessutom är Uranus eget 
hemmatecken. Att döma av hans personbeskrivning gav 
han uttryck åt en gnistrande briljans, varvad med kaos 
och inferno, och att han dessutom var en högst missför-
stådd person som levde före sin egen samtid.   

Himlaord 
Astrolog Wilhelm Axling 
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Uranus och Solen 

Innan jag går in på själva tolkningarna av Uranus vill 
jag även nämna en betydelsefull koppling mellan 
Uranus och Solen. Vårt medvetande har ju sin symbo-
liska ursprungskälla i Solen, som även symboliserar 
själva skapelseimpulsen. Men innan vår solpersonlighet 
uppnår förmågan att kunna reflektera tillbaka till oss 
själva, utanför oss själva, är vi inte fullt medveten om 
oss själva. Men när skapelseimpulsen från Solen reflek-
teras i Uranus, som den första av de tre yttre, transper-
sonella planeterna, väcks vårt medvetande till självinsikt 
utanför det personliga fältet. Källan blir upplyst och 
självmedveten om effekten av sin egen skapelseakt.  
 
I en jämförande studie kan vi föreställa oss Solen likt 
rampljuset som lyser upp scenen för en artist som troll-
binder sin publik, medan vi låter Uranus associera till 
publiken i salongen. Artisten ser inte sig själv, men 
genom att bli betraktad och speglad utifrån den mång-
fald av individuella perspektiv som utgår från männi-
skorna i publiken, och som indirekt även blir en del av 
artistens personliga upplevelse, reflekteras effekten från 
artistens utstrålning tillbaka till artisten själv.  
 
Den här kopplingen mellan Uranus och Solen går även 
igen i polariteten mellan soltecknet Lejonet och 
Uranustecknet Vattumannen. Skapelseimpulsen utgår 
ifrån Solen och expanderar sedan likt kosmiska vatten-
ringar vidare ut i Solsystemet i form av elektromagne-
tiska stormar, vilket utlöser det spektakulära norrskenet 
och sydskenet vid Jordens poler. Här handlar det om 
ett kallt, artificiellt ljus. I likhet med våra elektroniska 
bildskärmar finns det inte någon värme eller något eget 
liv i detta ljus. Det uppstår endast som en avlägsen 
reflex från en skapelseimpuls som redan har ägt rum.  
   
(-) VÅR BAKGRUNDSPRÄGLING:  
 

  
 

Föreställ dig denna världen likt en gigantisk amfiteater 
som du delar med drygt åtta miljarder människor. När 
du föddes blev du tilldelad en egen plats i denna väldiga 
församling. Här befinner du dig i livets stora teaterföre-
ställning där man kommer att spela upp pjäsen om ditt 
eget liv. Människorna du ser omkring dig är alla där av 
exakt samma skäl som du, nämligen att få bevittna 
dramat om sina egna liv. I centrum av denna gigantiska 
arena upptäcker du en upplyst liten scen där skådespe-

let om ditt liv nu börjar spelas upp framför dina ögon. 
Från just den här speciella utsiktspunkten som du blivit 
tilldelad får du ett helt unikt perspektiv på livets skåde-
spel, en alldeles egen infallsvinkel som du faktiskt är 
ensam om i hela världen. Själva skådespelet beskriver en 
gudomlig skapelseprocess och här är det som om Gud 
samtidigt lånade dina ögon av ren nyfikenhet för att 
vilja förstå hur just du ser på ditt liv.      
 
Vi hyser alla en unik gudagnista inom oss själva, en 
alldeles egenartad utsiktspunkt från vilken vi reflekterar 
över vår tillvaro. Om vi som barn kände oss utanför 
eller särbehandlade på grund av att människor i vår nära 
omgivning uppfattade oss som störande, avvikande eller 
egensinniga, eller att de bara tyckte vi betedde oss kons-
tigt i största allmänhet, väljer vi snart att lägga band på 
oss och undandra oss alltför mycket uppmärksamhet 
för att skydda oss själva. Vi distanserar oss och gör oss 
oåtkomliga när det gäller våra mest särartade egenska-
per. Dessvärre leder detta oftast till att vi bara kommer 
att känna oss ännu mer utstötta och alienerade från 
andra människor, inklusive oss själva. 
 
Mycket i vår traditionella uppfostran bygger på likrikt-
ning och att anpassa sig till gruppnormen.  Den som 
inte klarar av ett sådant grupptryck hamnar lätt utanför. 
Under tonåren förstärks vanligtvis känslan av utanför-
skap och missanpassning och övergår alltmer i ren trots. 
Här har vi tonåringen som protesterar mot allt som 
vuxenvärlden står för, bara för att hävda sin egenart och 
markera sitt oberoende. Tonårstiden varslar samtidigt 
om ett förestående uppbrott från kärnfamiljen, vilket 
innebär att frigöra sig från sitt ursprung för att kunna 
utvecklas till en självständigt tänkande individ.  
  
(+) VÅRA ÖVERLEVNADSSTRATEGIER:  
 

Den som aldrig fått tillräcklig uppmärksamhet för sin 
egen unika särart som individ söker kompensera detta 
genom att bete sig iögonfallande, och då ofta på ett 
utstuderat, överspänt och trotsig sätt. Syftet är att göra 
omvärlden uppmärksam på att just jag råkar vara en 
väldigt speciell person med mycket särpräglade gåvor. 
Individen söker ge ett sken av att ”jag är minsann inte 
någon slätstruken flockmänniska som går i ledband och 
anpassar mig till de sociala spelreglerna”, ”jag väljer att 
gå min egen speciella väg”.  
 
Den här utbrytarstilen kan vara väldigt provocerande, 
vilket också är själva syftet. Det kan rent av förefalla 
som att det just är själva provokationen eller protesten i 
sig som är själva grejen – protesten för sin egen skull! 
Och detta utan att den som protesterar nödvändigtvis 
behöver ha något bättre alternativ att komma med. 
Poängen ligger i själva avståndstagandet och den asocia-
la attityden – bättre att vara en upprorisk outsider än 
att försvinna in i tapeten som en grå liten mus bland 
alla andra. Här finner man även en anarkistisk ådra som 
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tar sig uttryck i spektakulära protesthandlingar av olika 
slag, t.ex. genom att tillhöra en extremgrupp av något 
slag för att tillsammans med likasinnade ge luft åt sitt 
missnöje med stelbent byråkrati, likriktning och kon-
ventioner av olika slag. Det är således fullt begripligt 
om den som levt helt i smyg med sina udda personlig-
hetsdrag under sin uppväxt väljer att blomma ut som en 
fullblodsanarkist som vuxen. 
 
(O) NUET – TRANSFORMATION:  
 

Uranus är klarsynens och frihetens planet. Äkta frihets-
känsla infinner sig så snart vi själv lyckas vara den frihet 
vi själva söker! Du är redan precis så unik, frisinnad och 
speciell som du någonsin kan önska dig. Omständighe-
ter i ditt liv har bara fått dig att tvivla på detta! Det 
finns således ingen som helst anledning att göra sig 
märkvärdig, eftersom du aldrig kan göra dig märkvärdi-
gare än du redan är.  
 
Du äger redan ett knivskarpt sökarljus fastmonterat i 
din panna – ett klarsynens seende tredje öga. Allt du 
behöver göra är att ställa in ljusstrålen mot ett objektivt 
bevittnande som ger dig förmågan att kunna se dig själv 
samtidigt som du pågår. Föreställ dig att du var din 
egen filmregissör och kunde bevittna inspelningen av en 
dokumentärfilm som handlade om ditt eget liv och att 
du samtidigt hade simultanförmågan att kunna agera 
både framför och bakom kameran samtidigt.   
 

Att tänka på när du läser mina tolkningar  

I samtliga av dessa avsnitt om Uranus inflytanden i ditt 
liv beskriver jag endast symboliken för vad som kan 
tänkas utspela sig i ditt levnadsdrama. Dramat i sin tur 
illustrerar just de scener ur ditt liv som du behöver 
möta och uppleva för att kunna genomskåda det fak-
tum att du inte alls är detta drama. Du är snarare den 
rena, evigt obesudlade energi som hela tiden finns in-
lindad i det tillstånd som jag beskriver som den absolu-
ta nollpunkten – skapelsens egen källa. Hela syftet med 
vårt levnadsdrama är således att vakna upp ur den illu-
sion, eller den föreställningsvärld som skymmer upple-
velsen av vårt sanna autentiska själv. 
 
När du läser dessa tolkningsavsnitt bör du betrakta ditt 
födelsehoroskop likt en vägkarta där du söker hitta 
vägen hem. Vår bakgrundsprägling speglar vår separa-
tion från vår autentiska själv. Genom samma oväntade 
incidenter som en gång gjorde att du kollrade bort dig 
själv och förlorade kontakten med ditt unika själv 
kommer du nu att lotsas tillbaka hem till ditt autentis-
ka själv. Den enda försäkring du kan få om att du är på 
rätt väg är ditt eget igenkännande djupast inom dig 
själv. Tolkningarna kan endast ge dig en fingervisning 
om den kosmiska plan som är ett uttryck för din 
personlighet och ditt levnadsöde. Därför är det vik-
tigt att du betraktar dessa tolkningar endast som vägvi-

sande, att de pekar mot någonting som redan finns 
närvarande inom dig själv. Så försök så långt som möj-
ligt söka reda på din egen personliga motsvarighet till 
det som mina tolkningar beskriver.   
  
Uranus i Vågen i andra huset 

Du föddes under den tidsperiod då Uranus vandrade 
genom Vågens stjärntecken. Och just den här tiden på 
dygnet var Uranus placerad i ditt andra hus. Det berät-
tar att du tillhör en generation individer som utvecklar 
en ovanligt egenartad uppfattning när det gäller relatio-
ner och socialt samspel mellan människor. Här sker ett 
uppbrott och ett nytänkande när det gäller både kär-
leksrelationer och vänskapsförhållanden. Det verkar 
som om dessa individer drivs av en vision om vad rela-
tioner skulle kunna vara, bortom vett och etikett och 
den sociala kosmetika som de flesta väluppfostrade 
människor lärt sig leva med. Denna vision ger naturligt-
vis upphov till ett friskt experimenterande på detta 
område. Trots att dessa personer framstår som mycket 
udda och rent av asociala i vissa sammanhang, finns det 
något charmerande och omedelbart i deras sätt att 
uttrycka sig. Bland dessa individer finns även många 
stilbrytare och trendsättare, med en speciell känsla för 
design och formgivning. 
 
Uranus placering i ditt andra hus ger samtidigt en 
antydan om oförutsägbara ekonomiska tvärkast och 
kanske lite originella metoder att anskaffa pengar och 
ägodelar. Du är sannolikt en uppfinningsrik och kreativ 
person med ett stort frihetsbehov när det gäller ditt sätt 
att hantera dina egna resurser och klara ditt dagliga 
uppehälle. Här finns utrymme för nya idéer, inspiration 
och nytänkande. Och faktiskt är det så att ju friare 
förhållande du lyckas ha till pengar och ägodelar, desto 
lättar kommer du också att kunna skaffa dig de pengar 
och precis det du behöver för att utvecklas vidare i ditt 
liv. Om det däremot är så att pengar är något du 
krampaktigt försöker hålla fast vid, så får du säker 
också uppleva hur pengar plötsligt kommer till dig och 
hur de lika plösligt försvinner.  
 

Uranus aspektmönster 

Med aspekter menar man de vinkelförhållanden som 
uppstår mellan Uranus placering i ditt födelsehoroskop 
i förhållande till de övriga himlakropparna. Det här 
säger någonting om hur du kommer att relatera till de 
olika sidor inom dig själv som Uranus aktiverar. I ast-
rologin skiljer man ut två huvudgrupper av aspekter, 
mjuka och hårda. Till de mjuka aspekterna räknas 
sextiler (60 graders vinkel) och trigoner (120 graders 
vinkel). 
 
De hårda aspekterna bildas av kvadraturer (90 grader) 
och oppositioner (180 grader). Generellt betraktar man 
de mjuka vinklarna som harmoniska och följsamma, 
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men även som ganska stillastående och händelselösa. 
Den mest intressanta och personlighetsutvecklande 
fördelningen av aspekter tycks vara när horoskopet 
består av en blandning av mjuka och hårda vinklar.  
 
Slutligen har vi konjunktionen, som är en integrerande 
aspekt. Den uppstår om Uranus befinner sig i nära 
kontakt med någon av de övriga himlakropparna. Vissa 
aspekter kan även ha en avvikelsemarginal på några 
grader från det exakta vinkeltalet. Men så länge avvikel-
sen inte är för stor kommer aspekten ändå att ha ett 
visst inflytande. Generellt sett kan man säga att aspek-
tens inflytande försvagas ju större avvikelsen från det 
exakta vinkeltalet är. 
 

Uranus i kvinkuns-aspekt till Solen 

Den dagen du föddes bildade Uranus en dynamisk 
aspekt tillsammans med Solen, som symboliserar din 
personliga utstrålning och din kreativa skaparkraft.  
Detta inflytande vittnar om att du tenderar att gå din 
egen väg, men att du samtidigt kan vara ganska omed-
veten om att det faktiskt förhåller sig på det viset. Den 
bakomliggande orsaken till den här kluvenheten har en 
känslomässig koppling, vilket också betyder att du är 
ovanligt sårbar när det gäller din personliga integritet.  
 
Det här betyder också att du reagerar väldigt negativt 
på alla former av förmynderi, eller att någon annan talar 
om för dig hur du ska göra i olika sammanhang. Allting 
som korsar din väg på ett provocerande eller utmanan-
de sätt tenderar att väcka ett oerhört motstånd inom 
dig. Olyckligtvis kan det också vara på det viset att du 
även motsätter dig inblandning av sådant som faktiskt 
skulle kunna vara till din hjälp. 
 
Alla aspekter med Uranus signalerar en ton av spänning 
och rastlöshet och just den här aspekten väcker upp en 
nära nog extremt upphetsad jakt efter, ja gud vet vad? 
Dina nervändar reagerar likt elektriska sensorer på 
omgivningens skeenden, vilket kan komma till uttryck 
på en mängd olika sätt, alltifrån nagelbitning till tjuvru-
sande hyperaktivitet. Med den här aspekten befinner du 
dig i ett ständigt sökande efter transformation mot vad 
du själv föreställer dig vara en annorlunda, alternativ 
verklighet, full av förnyelse och personlig frihet. Uranus 
aspekter har rykte om sig att utlösa ett särskilt intresse 
för en utomvärldslig, esoterisk livsåskådning, och med 
just den här aspekten kan detta intresse rent av gränsa 
till total fascination. Behovet och längtan efter denna 
alternativa, utopiska verklighet kan även väcka upp 
strömningar i ditt undermedvetna som leder dig in i 
situationer som oupphörligen framtvingar nya plötsliga 
kursändringar.  
 
Spänningstillståndet i den här aspekten kan naturligtvis 
vara väldigt tröttande i längden, som om du själv för-
nekade att det någonsin bara kunde få vara lugnt och 

skönt. Men i takt med du upptäcker avigsidorna av ditt 
eget beteende kan du börja välja ett liv där ditt behöv av 
förändring kan komma till uttryck på ett mer avspänt 
och befriande sätt, vilket också kommer att stimulera 
både din personliga utveckling och din förmåga att vara 
en vägvisande resurs för andra människor.  
 

Uranus i kvinkuns-aspekt till Uranus 

Mars och Uranus symboliserar två av de mer aktiva och 
impulsiva uttrycken i din personlighet. När dessa lad-
dade sidor av dig själv hamnar i konflikt med varandra 
finns det risk för att du handlar impulsivt och obetänk-
samt, utan att vara riktigt klar över konsekvenserna. Så 
snart du känner en impuls att vilja agera för att sätta 
igång någonting, svarar din Uraniska sida med ett slags 
otåligt, förhöjt spänningsläge som gör att du driver på 
dina handlingar så att de ofta blir mer kaotiska och 
forcerade än du hade tänkt dig. På det här sättet kan 
det hända att saker och ting som du mödosamt byggt 
upp och planerat för plötsligt raseras. 
 
Orsaken till den här problematiken beror på att du 
hamnar i ett ryckigt, avbrutet samspel mellan din inre 
energinivå och det sätt på vilket händelser utspelas i ditt 
liv. Ju mer högspänd din energi är, desto mer kan du 
uppleva hur saker och ting tycks hamna i ett slags kaos 
omkring dig. Du kanske frestas att tänka att detta beror 
på omständigheter som ligger helt utanför din egen 
kontroll. Men tvärtom är det nog så att praktiskt taget 
allting som sker omkring oss i våra liv, kan härledas till 
undermedvetna spänningar och motsättningar som 
finns inom oss själva.  
 
Även när du följer din egen frihetssträvan mot att för-
söka erövra din egen fristad i världen, tenderar du att 
forcera denna strävan genom att ladda upp dina aktivi-
teter med en alldeles för överspänd energi, vilket istället 
leder till att du stöter på fler frustrerande motstånd och 
avbräck än du någonsin skulle behöva. Dessa situatio-
ner skapar givetvis en hel del irritation inom dig och i 
värsta fall försätter du dig själv i en ond cirkel av mot-
stridiga krafter som i värsta fall gör att du visar ut dig 
själv och kanske väljer att dra dig undan från andra 
människor. Det här är en utmanande aspekt och du 
behöver finna ett balanserat och konstruktivt sätt att 
hantera dessa energier.      
 

Uranus i trigon med Mc  

Uranus befinner sig slutligen i en harmoniskt förbin-
delse med zenitpunkten (Mc) i ditt födelsehoroskop. 
Det vittnar om att du uppvisar en avvikande och själv-
ständig hållning i förhållande till din målsättning, ditt 
yrkesliv och dina sociala engagemang. Här finns ett 
nytänkande och en uppfriskande initiativförmåga som 
ger uttryck för en ständig längtan efter förändring och 
personlig frigörelse.  
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I din entusiastiska iver att nå offentligt erkännande för 
din personliga egenart, kan det ofta vara svårt för dig 
att hålla dig inom de konventionella ramarna. Du söker 
gärna uppmärksamhet för dina annorlunda uppslag och 
idéer genom att låta andra människor förstå att du har 
något verkligt speciellt att komma med, vilket också är 
helt sant. Du äger en fantastisk uppfinningsrikedom 
och en kreativ talang som kan räcka precis hur långt 
som helst. Men samtidigt är det viktigt att du vidtar 
vissa nödvändiga praktiska mått och steg för att kunna 
uppnå dina avsedda mål. Den kreativa potential som 
detta inflytande vittnar om gör detta till en typisk 
entreprenörsaspekt. Även om du får känna av påfrest-
ningar av många radikala förändringar inom ditt offent-
liga liv blir du aldrig någonsin utan nya briljanta idéer. 
 

Planetsviter 

I den här rapporten har jag även valt att ta med en 
tolkning av den planetsvit, eller det planetpar, som 
ramar in eller befinner sig närmast Uranus i den tur-
ordning himlakropparna ligger uppradade i zodiaken. 
Ett starkt nyckelbegrepp för Uranus handlar om aliena-
tion, d v s särlingskap och att känna sig utanför grup-
pen. De himlakroppar som gränsar till, eller ramar in 
Uranus belyser just de sidor av oss själva där vi har 
särskilt lätt att avvika ifrån mängden och gå vår egen 
väg. I synnerhet gäller detta våra reaktioner på allt som 
på något sätt kränker vårt behov av frihet och självstän-
dighet. Du finner mer intressant läsning om planetsvi-
terna på min hemsida.  
 

Månen > Uranus > Neptunus 

Genom att vara lyhörd för de själsliga impulser som 
söker komma till uttryck genom dina drömmar och 
högre ideal, kommer du ständigt att vidareutveckla din 
förmåga till känslomässiga klargöranden. Ju mer du lär 
dig att kanalisera din känslomässiga närvaro i stunden 
genom din högre intuition och ta till dig av den upp-
lysning detta uppenbarar, desto mer kommer din recep-
tivitet att förfinas och därigenom göra det möjligt för 
dig att kunna omfatta allt högre nivåer av universell 
medvetenhet.  
 
Neptunus speglar din intuitiva kanal till föreställnings-
världen. Allt som tillhör dina drömmar, fantasier och 
höga förhoppningar associerar till den här planeten. 
Den står även i förbund med dina högre ideal, din 
inspirationskraft och din förmåga att kunna varsebli 
kosmiska och gudomliga förnimmelser. I negativ me-
ning ger den här sviten tendenser till känslomässig oro 
och upprördhet, vilket ofta leder till ett tillstånd av 
vilsenhet och förvirring. Periodvis kan du bli emotio-
nellt överspänd på ett sådant sätt att ditt beteende blir 
nyckfullt och kaotiskt. Detta i sin tur gör att den för-
virring som utlöst din oro från början, bara blir ännu 

större. Det bästa sättet att bryta den här onda cirkeln är 
att du lär dig hur du kan tona in dig på ditt känsloliv 
och sedan överlämna dig åt att bara följa den fria 
strömmen av känslomässiga impulser och litar på att 
känslan själv finner precis den upplysning du bäst be-
höver i stunden. Mitt i dessa känslomässiga klargöran-
den, öppnar sig vägen mot ett högre universellt medve-
tandetillstånd. 
 
Bekräfta: Genom att förhålla mig känslomässigt frigjord 
och möta världen med öppet och fördomsfritt sinne, 
skapar jag de bästa förutsättningarna att uppnå klargö-
rande insikter om livets universella (gudomliga) me-
ning. 
 
Månen <> Uranus 

   
 
(-) BAKGRUND: Latent inom din själ finns ett speci-
ellt sökarljus som låter dig se förbi och bortom kaos 
och otrygghet i denna världen. För att bli fullt medve-
ten om denna speciella gåva har du fått växa upp i en 
omgivning som varit allt annat än trygg och stabil. 
 
Här döljer sig en bakgrundshistoria av oberäknelighet 
och tvära kast, ofta med en distanserad eller frånvaran-
de mamma. I den utsträckning du lidit brist på moder-
lig omsorg under din uppväxt har du valt att bryta dig 
loss och bli så självständig som möjligt. För att värna 
om din egen särart som individ har du helt enkelt valt 
att gå din egen väg och ta hand om dig själv. Mot den 
här bakgrunden har du också kommit att utvecklat ett 
extremt stort behov av känslomässig frihet och oantast-
lighet. Du befinner dig säkert ofta i ett emotionellt 
överspänt tillstånd av oro och osäkerhet kring vad dina 
känslor egentligen vill uttrycka och vad som gör dina 
känslor så laddade. 
 
(+) NÖDLÖSNING: För att kompensera för din 
känsla av utanförskap söker du instinktivt efter käns-
lomässig återkoppling från din omvärld. Men så länge 
du befinner dig i ett tillstånd av emotionell högspän-
ning finner du det svårt att släppa in någon över din 
egen känslomässiga tröskel. Istället garderar du dig med 
en skyddsbarriär av oåtkomlighet. 
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Ditt känsloliv har en ursprunglig, vanemässig tendens 
att komma till uttryck på ett abrupt och oförutsägbart 
sätt där du avsiktligt söker de mest uppseendeväckande 
uttrycken för vad du upplever som det mest speciella 
och intressanta med ditt känsloliv och dina känslomäs-
siga behov. Det här gör också att du lätt blir excentrisk 
och oberäknelig i dina känslomässiga uttryck. 
 

  
 
(O) NUET: När du befinner dig i klarvaken kontakt 
med dina känslor här och nu – i den närvarande stun-
den, kommer alla de speciella särdrag som utmärker 
ditt känsloliv att komma till uttryck alldeles av sig 
själva. I dessa speciella ögonblick lever du ut dina käns-
lor helt fritt och i fullständig avsaknad av något över-
spänt effektsökeri. Det finns något genialt över din 
förmåga att kunna agera utifrån ögonblickets ingivelse, 
ofta på ett överraskande och klargörande sätt. Om du 
någon gång upptäcker att ditt liv fastnat i gamla hjul-
spår ser du genast till att alternera din inriktning för att 
pröva någonting nytt och annorlunda. Du är begåvad 
med ett klarsynthetens fyrtorn placerat mitt i ditt själs-
liga innanhav. Så snart du befinner dig i klarvaken 
närvaro av dina känslor här och nu kommer sökarljuset 
från denna fyr varsamt och tryggt kunna lotsa din själ 
ut på nya okända vatten.  
 
(-) BAKGRUND: Detta himlapar delar du med väldigt 
många i din egen generation. Plötsliga förändringar och 
oförutsedda händelser tenderar att försätta dessa indi-
vider i ett tillstånd av vanmakt och förvirring. Rent 
symboliskt handlar det om ett tillstånd av uppvaknande 
till en högre nivå av klarsynthet. 

Uranus <> Neptunus 

  
 
Men innan detta tillstånd blir fullt möjligt behöver 
illusionernas dimmor från den gamla föreställningsvärl-
den först genomlysas, för att sedan kunna skingras. Hos 
dessa individer finns ofta väldigt vaga föreställningar 
kring hur de uppfattar sin egen unika identitet och sin 
egen speciella roll i skapelsen. Detta leder vanligtvis till 
ett planlöst sökande efter effektfulla, spektakulära 
särdrag som kunde göra rättvisa åt deras speciella själv-
image.  
 

  
 
(+) NÖDLÖSNING: Så länge dessa individer nöjer 
sig med att endast söka svaren på sin egen unika särprä-
gel inom sin ursprungliga, redan förutfattade föreställ-
ningsvärld – vad de redan kommit att betrakta som 
trendigt och häftigt – kommer de bara att vilseledas av 
sina egna fantasier och villfarelser och förlora sig allt 
längre in bland illusionernas slöjor. Inom den här grup-
pen finner vi även många självutnämnda medier och 
siare av allehanda slag, som utger sig för att kunna 
upplysa människor till ett högre medvetandetillstånd.  
 
Det här förutsätter också att dessa individer själva nått 
ett sådant tillstånd av uppvaknande. Annars blir effek-
ten ungefär densamma som om en blind försöker leda 
någon som själv är blind. I dessa tider talas det mycket 
om att världen nått fram till Vattumannens tidsålder, 
vilket skulle vara synonymt med uppvaknandets tidsål-
der. Men enligt den tideräkning som utgår från Kristi 
födelse (år 0) dröjer det ytterligare cirka 140 år innan 
vi når fram till ”the dawning of Aquarius”. Däremot 
skulle man kunna säga att vi befinner oss i Fiskarnas 
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Neptuniska dröm om vad Vattumannens tidsålder 
möjligen skulle kunna innebära. Denna tideräkning till 
trots sker ändå sporadiska uppvaknanden runt om i 
världen redan nu.    
 

  
 
(O) NUET: Här illustrerar jag Uranus som det klarse-
ende, objektiva ögat som efter att ha genomskådat 
Neptunus bedrägliga slöjor nu kommit att elektrifiera 
detta tillstånd till vad vi kan beskriva som norrskens-
liknande kaskader intuitiv upplysning. Detta himlapar 
utmärker sig som en hoppfull symbol för det uppvak-
nande som sker i allt större omfattning runt om i värl-
den under denna tid. Här väcks den drömmande Nep-
tunus av Uranus upplysta klarseende till ett förklarat 
tillstånd av rent medvetande.  
 
Ju mer frigjorda, trosvissa och självständiga dessa indi-
vider känner sig inombords, desto mer trovärdiga och 
hängivna kommer de också att vara i sitt sätt att hantera 
framtida, medmänskliga förpliktelser av alla tänkbara 
slag. Det här inflytandet har även en ovanligt stimule-
rande inverkan på den här generationens inspirations-
förmåga och utvecklandet av alltmer kärleksfulla, hu-
manistiska ideal. Genom detta planetpar utvecklas ett 
tillstånd av högre klarsynthet (Uranus) med förmågan 
att kunna genomlysa alla slag av villfarelser som kom-
mit att grumla vår intuitiva varseblivning av den gu-
domliga källan (Neptunus). 
 
Uranus nuvarande inverkan i ditt liv 

Slutligen ger jag dig en tolkning över de mest betydelse-
fulla aspekterna som bildas mellan Uranus nuvarande 
position i början av Tvillingarnas tecken i förhållande 
till planetställningen i ditt födelsehoroskop. Denna 
metod att avläsa tendenser i tiden kallas inom astrolo-
gin för ”transiter” och kan närmast liknas vid en astro-
logisk väderleksrapport. I stället för meteorologernas 
högtryck och lågtryck laborerar astrologin istället med 
en mängd skiftande planetariska klimatförhållanden 
som uppstår i livet under olika tidsperioder. 
 
Ordet transit betyder ungefär transportera, eller ”resa 
igenom”. Och det är precis vad som sker när en viss 
planet på sin rundresa i solsystemet bildar ständigt nya 

vinkelförhållanden till den fasta planetställningen som 
utgörs av ditt födelsehoroskop. När det sedan gäller 
tidsperioderna som står angivna under rubriken till 
varje tolkning så läser du bara av datumen inom varje 
parentes för sig, exempelvis (fr.o.m. 250101 – t.o.m. 
261231). Orsaken till att en transit kan ha mer än en 
tidsperiod beror på att Jordens rotation runt Solen har 
en kortare innerbana jämfört med Uranus som befinner 
sig längre ut i solsystemet, och att Jorden helt enkelt 
kör om Uranus under vissa delar av året. 
 
Som jag nämnde inledningsvis bör du inte tolka dessa 
texter i bokstavlig mening utan endast symboliskt. 
Exakt hur dessa inflytanden kommer att påverka just 
dig i ditt personliga liv är naturligtvis omöjligt att för-
utsäga. Jag vill således varna för den känslan du kan få 
av att ditt öde ligger i händerna på någonting annat än 
dig själv. Enligt mitt sätt att se det är allting som 
”drabbar” oss, speglingar av någonting som har en 
återkoppling till vårt inre. När du läser dessa tolkningar 
bör du därför se upp med att inte göra dig till ett offer 
för de negativa sidor som texterna beskriver, utan istäl-
let påminna dig om det hela tiden är upp till dig själv 
och din fria vilja att ge din egen positiva respons på vad 
dessa inflytanden gör gällande.  
 

Uranus i sextil med Mars 

(250515 – 260630), (261201 – 270331) 

Uranus symboliserar den gränsöverskridande energin 
och den påverkar våra födelseplaneter genom att skapa 
en provokation mot det sätt som vi envisas med att 
hålla kvar i gamla invanda präglingar, och manar oss till 
att våga bryta upp och befria oss själva från det gissel 
det innebär att leva som en fånge i sina gamla livsmöns-
ter. 
 
Under ovanstående tidsperioder befinner sig Uranus i 
en harmonisk förbindelse med planeten Mars. Det 
kännetecknar en gynnsam tid för alla slag av frigörelse-
strävanden. Du upplever nu att det blir lättare för dig 
att värja dig mot allt som snärjer dig och kränker din 
personliga frihet. Plötsligt finner du det lilla extra mod 
som krävs för att våga bryta dig loss och känna dig fri 
att gå dina egna vägar. Mars symboliserar din instinkt 
att vilja hävda din egen individualitet, medan Uranus 
står för din önskan om frigörelse. Detta är således en 
ovanligt dynamisk kombination.  
 
Den här transiten hör ofta ihop med snabba och ovän-
tade förändringar i ditt liv. Mycket sker kanske på ren 
impuls, men samtidigt vågar du lita mer till din instinkt 
som säger dig vad du behöver göra för att finna din 
egen fristad i livet. Det här kan vara en ovanligt spän-
nande och omtumlande tid i ditt liv. Här sker en förny-
else av hur du väljer att rikta din energi. Du känner dig 
sporrad av ett pockande begär att vilja bryta dig loss 
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och göra någonting annorlunda. Om du känt dig uttrå-
kad under de senaste åren kan detta vara en väckar-
klocka som talar om för dig att det nu är dags att ta 
steget mot att skapa en mer stimulerande öppning i ditt 
liv. Många är benägna att ta större risker vid denna tid - 
fallskärmshoppning, bergsklättring och liknande fysiska 
utmaningar kan utöva en stark lockelse. 
 
Om du lever i ett förhållande kan du reagera med ökad 
rastlöshet och otålighet under den här tiden. Om du 
känner igen detta kan det mycket väl vara en instinktiv 
reaktion på att du känner dig snärjd på något sätt. 
Suget efter frihet brukar förr eller senare smyga sig in 
även i de mest trygga och väletablerade förhållanden, i 
synnerhet om relationen fastnat i enformiga mönster. 
För att inte spoliera ett värdefullt förhållande är det 
viktigt att du finner ett konstruktivt slag av nya utma-
ningar, t.ex. inom ditt arbete eller genom att starta 
något spännande projekt att ta dig för i ditt eget privat-
liv.  
 
Om du däremot lever ett singelliv finns här mycket som 
talar för att du kan råka ut för ett annorlunda, eller 
oförutsägbart möte, kanske en blixtförälskelse med 
någon som ger dig ett oväntat inslag av spänning och 
nya häftiga upplevelser i livet. Sexuellt kan detta vara en 
tid av dramatiskt uppvaknande, dels på grund av att du 
intar en mer frigjord, experimentell attityd till sex. Även 
om kärleksaffärer tjänar till att liva upp sinnet och 
kroppen nu, kommer förhållanden som du inleder vid 
den här tidpunkten troligtvis att karaktäriseras av spän-
ning och äventyrligheter. Förhållanden som på något 
sätt sätter käppar i hjulet för din frihetskänsla leder 
vanligtvis till avbrott eller separation. 
 

Uranus i konjunktion med Månens södra nod  

(250601 – 251231), (260310 – 260620), 
(261215 – 270331) 

Inflytandet från den här transiten kan sammanfattas 
som en tid av ökade insikter och klargöranden när det 
gäller din personliga bakgrundshistoria. Samtidigt kan 
detta kasta ljus över hur du bäst kan använda din med-
födda begåvning. Du vinner allt större insikter i me-
ningen och inriktningen med din personliga utveckling 
som individ under den här tiden.  
 
Genom att följa din egen ingivelse i förhållande till 
vänner och grupper erhåller du ständigt nya klargöran-
de insikter beträffande ditt eget unika levnadsöde. Du 
bör samtidigt vara uppmärksam på att inte bli alltför 
överspänd eller provocerande i ditt sätt att framhålla 
din egenart som individ, eftersom du då löper risk att 
alienera dig från andra människor. Under den här tiden 
står du i förbindelse med en outsinlig källa till upplys-
ning och förnyelse, både för dig själv och för männi-
skor i din omvärld som delar dina intressen. 

Uranus i konjunktion med Solen  

(240701 – 241130), (250401 – 270515) 

Uranus befinner sig samtidigt i kontakt med den punkt 
där du har Solen placerad i ditt födelsehoroskop. Detta 
är verkligen en ”once-in-a-lifetime-aspekt”. Den symbo-
liserar en långvarig och spännande frigörelseprocess i 
ditt liv och i din medvetenhet om dig själv och den du 
upplever att du är. Detta är en mycket speciell transit på 
många sätt. Den markerar en tid då du söker helt nya 
vägar att uttrycka dig själv och därigenom bli mer fri-
gjord och självständig som individ än du någonsin varit 
tidigare. Det här kan mycket väl visa sig vara en av de 
mest omvälvande perioderna i ditt liv.  
 
När den här transiten fungerar som bäst hjälper den till 
att frigöra dig ur begränsningar som under en längre tid 
gjort ditt liv mindre meningsfullt och fruktbart, oavsett 
om dessa begränsningar varit självpåtagna eller arrange-
rade av din omvärld. Ditt liv kan nu plötsligt kännas 
mer levande och verkligt. Samtidigt kan det här innebä-
ra en tid av instabilitet och i värsta fall kaotiska inslag 
då saker och ting verkar inträffa på ett mycket häftigt 
och oförutsägbart sätt.  
 
Oavsett hur du upplever de förändringar som sker i ditt 
liv under den här tiden, blir du tvungen att bryta upp 
gamla, stelnade levnadsmönster och slå in på en helt ny 
kurs. Huruvida denna process blir helt och hållet 
genomförd beror främst på hur hårt du sitter fast i dina 
gamla mönster, i vilka du låtit ditt liv stagnera i inruta-
de förutsägbara rutiner. Det beror också på hur mycket 
du försöker spjärna emot de förändringar som nu vill 
bryta igenom i ditt liv.  
 
Solen symboliserar ditt hjärta – ditt vitala centrum mitt 
i livet. Uranus väcker upp energin i ditt hjärta och 
upplyser dig om nödvändigheten att bryta dig fri för att 
kunna uttrycka dig själv som den levande kreativa indi-
vid du innerst inne redan är. Om du lever ditt liv enligt 
de konventionella regler och levnadsprinciper du lärt 
dig från tidigt i livet och inte som ett ärligt uttryck för 
ditt sanna, autentiska själv, kommer denna Uraniska 
väckarklocka att få dig att vakna upp till en förhöjd 
nivå av medvetenhet.  
 
I ljuset av denna extra ordinära klarvakenhet kommer 
du att kunna skapa många radikala förändringar i ditt 
liv. Som individer har vi visserligen förpliktelser gent-
emot människor omkring oss i våra liv, men framförallt 
har vi förpliktelser mot oss själva. Under den här tiden 
behöver du verkligen se till att sätta dina egna intressen 
i första rummet och sedan fortsätta med detta ända tills 
du känner dig tillräckligt fri att kunna vara dig själv.  
 
Under den här tiden kommer du att känna dig speciellt 
attraherad av allt som verkar nytt och spännande, speci-
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ellt när det gäller nya upptäckter, framtidsvisioner, och 
nya alternativa metoder för självkännedom. Du kanske 
även tar upp något av detta som ett nytt intresseområde 
i ditt liv.  
 
Den här transiten uppmanar dig att se över ditt liv och 
upptäcka vilka positiva förändringar du bör göra för att 
inte stelna till i gamla levnadsrutiner. Använd därför 
den här tiden till att förändra alla de sidor av ditt liv 
där du känner att din personliga lyskraft inte förmår att 
riktigt kunna bryta igenom. På så sätt ger du dig själv 
den nödvändiga frihet som krävs för att du ska kunna 
ge fullt uttryck åt ditt mest levande, autentiska själv.   
 

Uranus trigon Ascendenten 

(240701 – 241130), (250401 – 270515) 

Under exakt samma tidsperioder som Uranus befinner 
sig i kontakt med Solen bildar den en harmonisk för-
bindelse med Ascendenten, som till skillnad från Solen 
symboliserar din världsliga personlighet, den du gestal-
tar utåt mot omvärlden. Inflytandet från den här transi-
ten kännetecknar en tid av ökad frihetskänsla, både 
inom dig själv och genom dina personliga relationer.  
 
Mot bakgrund av detta inflytande får du möjlighet att 
kunna uttrycka dig själv på ett friare och mer självklart 
sätt än tidigare. Det här kan även vara en tid när du tar 
upp helt nya intressen i ditt liv, ofta av det lite annor-
lunda och udda slaget. Du reagerar mycket snabbare 
och smidigare på intryck från omvärlden nu och du ger 
också ett intryck av att vara mer levande och alert och 
villig att utmana och ifrågasätta din omvärld och ditt 
förhållande till andra. Du kan också uppleva dig själv 
som mer rastlös och i större behov av nya spännande 
livsupplevelser än tidigare.  
 
Oväntade möten med människor ger dig plötsligt möj-
ligheter till upplevelser av ett helt nytt slag. Det kan 
handla om plötsliga tillfällen till resor eller någon ny 
form av intressegemenskap som plötsligt dyker upp 
som från ingenstans. Mycket av ditt gamla invanda sätt 
att leva kommer inte längre att kännas tillräckligt sti-
mulerande. Nu vill du alternera dina intressen och 
öppna nya dörrar och fönster i ditt liv.  
 
Det här är även en tid när nya spännande relationer kan 
komma in i ditt liv. Men det är inte säkert att de varar 
längre än den här transitens räckvidd, så det är inte 
tillrådligt att göra några bindande överenskommelser 
förrän möjligen då i ett senare skede. Även om det bara 
handlar om korta intensiva möten så har dessa en frigö-
rande och stimulerande inverkan på dig genom att de 
ökar dina möjligheter att ta del av livet på ett mer fri-
gjort, direkt och oväntat sätt. Här handlar det ofta om 
möten med lite udda människor; sökare, levnadskonst-
närer och upplysta personer som på olika sätt företrä-

der en avvikande livsstil. Det mest negativa sättet att 
bemöta den här transiten är att försöka stå emot alla de 
förändringens vindar som nu sveper in i ditt liv. Gör du 
det så går du inte bara miste om en massa spännande 
nya möjligheter, du skjuter även upp nödvändiga för-
ändringar på framtiden, tills situationen blir så akut 
ohållbar att du inte längre orkar spjärna emot. Och vid 
det laget inträder förändringarna oftast på ett mer 
påtvingat och störande sätt. 
 

Hustransiter 

Det är även av stor betydelse att ha koll på vilka astro-
logiska hus Neptunus besöker på sin rundresa genom i 
ditt födelsehoroskop. Husen markerar olika upplevel-
seområden av ditt liv. Man kan likna dessa områden vid 
spelplaner färgade av de tolv olika teckenenergierna.  
Zodiaken har sin startpunkt i Väduren, som symbolise-
rar personan och jagets revir, med sin spelplan kopplad 
till det första huset, medan andra huset gestaltar Oxens 
energier, vilka är ett uttryck för ägande och egenvärde. 
Och på det här sättet ger husen uttryck åt tecknens 
energier genom hela zodiaken. 
 
Husen visar således var någonstans i livet olika händel-
ser iscensätts. När en planet transiterar ett visst husom-
råde i ditt horoskop aktiveras detta livsområde med 
betoning på den planetens symboliska kvalitéer. Och i 
det här fallet gäller det planeten Uranus. 
 

Uranus transit genom nionde huset  

(240401 – 320731) 

Från den tidpunkten när Uranus gjorde entré i ditt 
nionde hus för något år sedan har du säkert fått upple-
va att det blev ett avsevärt mycket högre tempo i ditt 
liv, i synnerhet på det intellektuella och nytänkande 
området. En mångfald av nya friska idéer och impulser 
väcker din inspiration till att vilja utöka ditt kunskaps-
omfång, till exempel genom att studera vidare, eller 
börja forska djupare i ämnen som ligger i linje med din 
helhetssyn på livet. 
 
När Uranus gör sitt inträde i detta hus väcks en stark 
längtan inom dig att få ge dig friheten att själv få söka 
dig den kunskap du önskar. Du vill samla ny upplys-
ning och utvidga ditt vetande för att kunna göra nya 
kloka ställningstaganden. Ibland innebär detta att man 
tillåter sig att resa till olika miljöer och kulturer för att 
öka sin förståelse för människors tänkande och synsätt.  
 
Ofta ser man att människor tillåter sig att börja läsa det 
där ”onödiga” ämnet som de alltid velat läsa, men först 
nu ger sig möjlighet till. Detta i sig skapar en stor käns-
la av frihet. I synnerhet är det ditt tänkande som får sig 
nya ”energikickar”, ungefär som tankefyrverkerier av de 
mest uppfriskande slag. Det är under detta inflytande 
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som de annorlunda och insiktsfulla tankarna plötsligt 
slår ner som små aha-blixtar. Av den orsaken finns det 
naturligtvis också en risk att människor i din omvärld 
till en början kan uppleva dig som väldigt excentrisk 
och svår att förstå sig på. Under den här tiden kan det 
vara särskilt givande för dig att studera ämnen som 
pedagogik, filosofi, tänkandets fysiologi och psykologi 
är mycket stimulerande och givande. Tillsammans med 
detta inflytande väcks även ditt mod att våga gå ut och 
presentera dina tankar på ett nytt och annorlunda sätt. 
Att föra ut ett annorlunda budskap på ett personligt 
sätt känns plötsligt fullt möjligt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ursprungligen har dina tankar följt vissa invanda möns-
ter. Du har haft vissa förutbestämda idéer om hur man 
kan förstå världen. Här händer det plötsligt någonting 
nytt. Ditt tänkande sliter sig loss från sina gamla bojor 
och hoppat över skaklarna. Du gör tankekullerbyttor 
och en helt ny värld med helt nya möjligheter öppnas 
för dig. Ditt intuitiva tänkande utvecklas och du upple-
ver att du drabbas av oväntade snilleblixtar. 
 

Tecknar med vördnad för våra kosmiska lagar 

Wilhelm Axling 
 
 

 

Astrolog Wilhelm Axling      Telefon: 070 622 49 85  

Johannesfredsvägen 56, 4 tr   Hemsida: www.himlaord.nu 

168 68 BROMMA  E-mail: info@himlaord.nu 



Astrologins symboler och deras betydelse
 
Planeterna i horoskopet symboliserar olika sidor 
av din personlighet. Alla människor inrymmer 
samma grundsymboler men varje individ blandar 
dessa på ett helt unikt sätt utifrån den kosmiska 
plan som finns inskrivet i det personliga födelse-
ögonblicket.  
 
Det här tankesättet har sin motsvarighet inom 
Jungs psykologi där man istället talar om männi-
skans ”arketyper”. Här nedan följer en schema-
tisk beskrivning av vad varje himlakropp speglar 
för sida av din personlighet. Här skiljer jag på 
mellan vilka ytterligheter dessa personliga uttryck 
kan pendla, beroende på hur väl du harmonierar, 
respektive hamnar i konflikt med gällande sida 
av dig själv. Vanligtvis pendlar vi någonstans 
mellan dessa ytterligheter. 
 

Solen – Personlig lyskraft, kreativitet, 
utstrålning och individualitet 
 
(+) Din självklara, spontana, lysande personlighet. 
Din förmåga att sprida ljus, värme och hjärtlighet 
omkring dig. En äkta vital kontakt med din livslust 
och din skaparkraft 
 
(-) Att på grund av dålig självkänsla söka erkän-
nande och bekräftelse från omvärlden, självdra-
matisk läggning, patetisk, självupptagen, arro-
gant, att försöka leva genom andra människor 
snarare än genom dig själv 
 

Månen – Själen, känslolivet, skyddsin-
stinkt, vanemönster och beroenden 
 
(+) Inre trygghet, att känna dig tillfreds med dig 
själv, fridfull, samstämd, receptiv, stödjande, 
beskyddande, din medkänsla gentemot omvärl-
dens behov, att leva i harmoni med stundens 
skiftningar, din förmåga att ta hand om dig själv 
och andra 
 
(-) Din känsla av otrygghet, sårbarhet och att vara 
offer för smärtsamma känslominnen. Martyrskap, 
obefogad oro, beroenden, ett ängsligt sökande 
efter dina själsliga rötter 
 

 Merkurius – Mentalitet, tanke, tal, 
uppmärksamhet och kommunikation 
 
(+) Snabb i tanken, skarp analytisk förmåga, va-
ken, fyndig, god anpassningsförmåga, att befinna 
dig mentalt i det pågående ögonblicket, snabba 
reflexioner, idérikedom, flexibilitet 

 
(-) Ytligt, rörig, rastlös tjatig, ihåliga mentala kli-
chéer, osammanhängande, disträ, ouppmärksam, 
onyanserad, rörig, omständlig, splittrad, slarvig 
 

 Venus – Kärlek, skönhet och livsvärden, 
livskvalitet, attraktionskraft – kvinnlighet  
 
(+) Kärleksfull, vänlig, harmonisk, behaglig, natur-
ligt följsam, behagande, tillmötesgående, charm-
full, mild attraktiv utstrålning, inre skönhet 
 
(-) Inställsam, bekväm, kosmetiskt skönhetssinne 
(smaklöshet eller billig smak, i extrema fall vul-
gär), dålig kvalitetsuppfattning, fåfäng, lat, flyter 
gärna ovanpå, undanglidande, konflikträdd 
 

 Mars – Drivkraft, begär, sexualitet och 
handlingsförmåga – manlighet 
 
(+) ”Din inre krigare”, handlingskraft, rättframhet, 
mod, konfrontation – att våga leva i fronten av 
sig själv, driftig, stark självtillit, utmanande och 
djärv  
 
(-) Aggressiv, frustrerad, försvarsinställd, egois-
tisk, glupsk, taktlös, att vara styrd av dina begär, 
intrigerande, impulskontroll, defensiv, feg när det 
gäller - men modig när det inte behövs 
 

Jupiter – Visdom, helhetssyn, överty-
gelser, optimism och expansion 
 
(+) ”Din inre profet”. Din förmåga att ta vara på 
livets goda möjligheter, optimistisk, entusiastisk, 
gemytlig, glad, humoristisk och generös. Sund 
livsinställning, uppriktig och välvillig. Stor självtillit. 
Valspråk: det ordnar sig alltid. 
 
(-) Överdriven, dryg, omåttlig, självöverskattande, 
slarvig, burdus, plump och taktlös 
 

Saturnus – Verklighetsramar, form och 
struktur, naturlagarna. Motstånd och prövningar 
 
(+) ”Din inre kritiker”. Ansvarsmedveten, kompe-
tent, effektiv, konstruktiv, samvetsgrann, uthållig, 
förmågan att dra upp riktlinjer och planera din 
tillvaro på längre sikt. Att förstå sambandet mel-
lan orsak och verkan.  
 
(-) Allvarsam, dyster, kärv, hämmad, kritisk, reser-
verad, att känna dig tyngd av livets stränga krav, 
hopplöshet, svårmod och pessimism 



Uranus – Uppbrott, förnyelse, frigörelse, 
visioner och originalitet 
 
(+) Briljans, klarsyn, objektivitet, iakttagelseförmå-
ga, frihetslängtan, kontakten med din unika gnis-
ta, att våga uttrycka din egenart, att ständigt 
upptäcka nya möjligheter till personliga genom-
brott, din vilja att experimentera med udda livsut-
tryck.  
 
(-) Excentrisk, fjärmad, asocial, obstinat, över-
spänd, spektakulär, sensationslysten, oförutsäg-
bar 
 

Neptunus – Transcendens, drömmar, 
tro, ideal och högre inspiration 
 
(+) Fantasifull, inspirerande, intuitiv, rik föreställ-
ningsvärld, finkänslig, världsfrånvänd, sökande 
och hypersensitiv, att fungera som en subtil kanal 
för en högre, gudomlig inspiration. 
 
(-) Oklar, grumlig, vilseledande, diffus, vaga käns-
lor av självtvivel och av att känna dig missför-
stådd. Grubblerier, vanföreställningar och besvi-
kelser genom orealistiska drömmar och förvänt-
ningar 
   

Pluto – Urkraft, förvandling, makt, kon-
troll, kris, trauma och självbevarelsedrift 
 
(+) Intensiv, fascinerande, tveklös, fanatisk ge-
nomslagskraft, din förmåga att leva i fas med 
dina inre förvandlingsprocesser. ”Kundaliniener-
gin” 
 
(-) Extremt kontrollbehov, manipulativ, fördold, 
lömsk, instinktiv rädsla för förvandling, omedve-
ten fruktan inför dina lägre drivkrafter, tvångstan-
kar, utsatthet, turbulens, fanatism och besatthet. 
 

Ascendenten – Din identitetskänsla, din 
mask (persona), utseende och personlighet 
 

Ascendenten speglar din identitet och ditt per-
sonliga förhållningssätt till omvärlden. Här utma-
nas du i din förmåga att våga leva i fronten av dig 
själv i ditt personliga möte med andra människor. 
 

Mc – Livsmålet, din livsuppgift, karriär, det yttre 
offentliga livet 
 
Din offentliga ställning i livet. Att finna din livs-
uppgift genom vilken du önskar förverkliga dig 
själv. Din självrespekt och din förmåga att ge dig 
själv stöd och erkännande för allt vad du hittills 
lyckats uppnå i sitt liv 

Månens Norra Nod                
Livsväg, ”karmisk inskolning” framtida potential 
 
Månens Norra Nod utgör den symboliska desti-
nation där du under denna livstid utvinner det 
förnämsta biståndet till din vidare utveckling och 
tillväxt som människa 
 

Månens Södra Nod  
Karma, djupa erfarenheter, tidigare präglingar 
 
Den Södra Noden symboliserar din undermed-
vetna, själsliga utgångspunkt i livet. Här kan du 
föreställa dig bilden av ett inre själsliga landskap 
som hämtar sin grundstämning och sina symbo-
liska värden från tidigare inkarnation, återspeglat 
genom den stjärnbild som den Södra Noden 
befinner sig i 
 

De fyra elementen 

Eld    

(+) Eldig, entusiastisk, rättfram, energisk, varm, 
utåtriktad, ärlig, äventyrslysten, optimistisk, mag-
netisk, dramatisk. 
  
(-) Aggressiv, dominerande, burdus, otålig, takt-
lös, stötande, egoistisk, hetlevrad, demonisk 

Jord    
(+) Stabil, tillförlitlig, praktisk, jordnära, trofast, 
rutinerad, lojal, klok, strävsam, envis, uthållig  
 
(-) Kritisk, reserverad, materialistisk, liderlig, själv-
god, sniken, fyrkantig, pragmatisk, reaktionär 

Luft  
(+) Intellektuell, livlig, lättsam, kommunicerande, 
smidig, fyndig, logisk, social, charmfull, begåvad  
 
(-) Excentrisk, likgiltig, opraktisk, komplicerad, 
överspänd, okänslig, abstrakt, teoretisk 
 

Vatten   
 
(+) Känslig, sympatisk, omtänksam, inlevelsefull, 
beskyddande, medkännande, innerlig, förståen-
de, förtröstansfull, snäll  
 
(-) Överkänslig, beroende, drömsk, passiv, vag, 
orealistisk, flyktig, destruktiv, sårad, oberäknelig 



Stjärnbilderna – deras element och härskarplanet

Väduren – Eld  
Viljestyrka, behov av omväxling och nya idéer, 
energi, spontan aktivitet, lätt entusiasmerad, även-
tyrslust, otålighet och framåtanda, förmåga att 
inspirera, leda och dominera, häftigt temperament, 
fyrverkerihumör, mod, passion. Väduren lever livet 
i ett ständigt pågående språng. 
 

Oxen – Jord    
Saklig, praktisk, tålmodig och uthållig, eftertänk-
sam, värderande, insamlande, kvalitetskänsla, 
egenvärde, beständighet, envis, hårdnackad, kon-
servativ och formell, sinnlighet, stabilitet, fridfullhet, 
trofasthet, sensualism, god smak, vacker röst 
 

Tvillingarna – Luft    
Sysslar gärna med minst två saker på en gång, 
kräver omväxling och mångfald, kommunicerande, 
språksam, flexibel, ombytlig, kvicktänkt och analy-
tisk, medlande, smidig och fyndig, nyfiken och 
leklysten, pigg och alert utstrålning, anpassnings-
bar  
 

Kräftan – Vatten    
Utpräglat gott minne, håller gärna fast vid det för-
flutna, receptiv och känslosam, närande, omvår-
dande, innerlig, skör, sårbar, inkännande, nostal-
gisk, välutvecklad skyddsinstinkt, oroar sig ofta i 
onödan, starkt behov av sympati, även smicker, 
härmar lätt och tar upp andra människors idéer och 
tankar, blir gärna en samlare 
 

Lejonet – Eld    
Den kreativa elden. Regeras av hjärtat och reage-
rar med hjärtat, attraktiv, förförisk, magnetisk, krea-
tiv, ljusstark personlighet, stolt, storsint, varm, själv-
förhärligande och självdramatisk läggning, fara för 
utsvävningar, kräver självdisciplin, självförverkli-
gande 
 

Jungfrun – Jord   
Konstruktiv, samordnande, noggrann, funktionell, 
metodisk, flitig, analytisk, kritisk, misstänksam och 
skeptisk, ytterst känslig för atmosfär och stämning-
ar, disciplinerad och samvetsgrann, beroende av 
ett sunt, välreglerat liv, goda vanor och god hälsa. 
Serviceinriktad. 

Vågen – Luft    
Utpräglat behov av sinnesjämvikt, balanserande, 
relaterande, medlande, att alltid jämföra och väga 
det ena mot det andra, uppfattar rättvisan i tillvaron 
och tingens ordning, diplomatisk, stilfull, smidig, 
mild, charmig, insmickrande, estetisk, behaglig och 
kärleksfull. 
 

Skorpionen – Vatten  
Djupsinnig, intensiv, självbevarelsedrift, hemlig-
hetsfull, oberäknelig, kontrollerande, penetreran-
de, fördold, intim, manipulerande, extrem, obevek-
lig, passionerad, svartsjuk, karismatisk, läkande, 
ockulta krafter  
 

Skytten – Eld   
Den intuitiva elden. Optimism, tillförsikt, hoppfull-
het, äkta naturvisdom, profetisk, dogmatisk, kate-
gorisk, generös, entusiastisk, uppriktig, förnöjsam, 
jovialisk, frimodig, överlägsen, översvallande, vin-
nande, en gambler, spekulerande, intuitiv och 
insiktsfull, stort behov av personlig frihet och rör-
lighet, djur och naturälskare 
 

Stenbocken – Jord   
Strävsam, självständig och målmedveten, omutlig, 
opartisk, ståndaktig, uthållig, ansvarsfull, ambitiös, 
kärv, konstruktiv, melankolisk, allvarlig, seriös, 
tillspetsad, praktisk, tålmodig, försiktig, reserverad, 
långtidsplanerande, beräknande, kalkylerande, 
strategisk 
 

Vattumannen – Luft    
Okonventionell, vidsynt, humanitär, visionär, objek-
tiv, originell, tekniskt och vetenskapligt sinnad, 
framsynt, psykologiserande, teoretisk, säregna 
idéer, fyndig, insiktsfull, hoppfull, distanserad, ex-
centrisk, kaotisk, spektakulär, överraskande, sval, 
platonisk, vänlig och förstående 
 

Fiskarna – Vatten   
Mottaglig, drömsk, lättpåverkad, överängslig, osjäl-
visk, känslig, fantasifull, intuitiv, medial, brister ofta i 
beslutsamhet och självdisciplin, introvert, inspire-
rande, beslöjad, förstående, romantisk, sentimen-
tal, innerlig och hängiven. 
 

  



 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Astrologin utgör en väldigt central del av mitt liv och jag upplever den som en lika evig och outtömlig källa 
till kunskap och livsvisdom som livet självt. Jag finner den vida överlägsen varje annan metod för själv-
kännedom jag känner till. Hösten -97 startade jag mitt eget företag ”Himlaord”, med syfte att förverkliga 
den dröm jag haft under så många år – att bli astrolog på heltid. Under de tio åren jag nu haft min firma 
igång har jag främst ägnat mig åt att utveckla ett utbud av astrologiska tjänster som motsvarar den typ av 
frågeställningar de flesta människor har omkring sig själva och sina liv. Jag har även utvecklat en mycket 
omtyckt kursverksamhet under den här tiden. På senare år har det även blivit många föredrag och flera 
framträdanden i media. Här nedan har jag gjort en kortfattad beskrivning av mina mest populära och ef-
terfrågade tjänster. Samtliga av dessa tjänster går även bra att beställa som ett kompendium – ett bra tips 
om du vill ge bort ett horoskop i gåva. 
 

Framtidshoroskop – Transiter. 

Framtidshoroskopet är en tolkning av de mest betydelsefulla aspekterna som bildas mellan planeternas 
nuvarande läge i förhållande till de fasta planetpositionerna i ditt födelsehoroskop. Den här metoden att 
avläsa tendenser för en viss tidsperiod kallas inom astrologin för Transiter. Den kan liknas vid en astrolo-
gisk väderleksrapport. Istället för meteorologernas högtryck och lågtryck, laborerar astrologen istället 
med en mängd olika inre, psykologiska klimatförhållanden som uppstår i samspel med planeternas rörel-
ser under olika perioder i livet. (Pris 950 kr). 
 

Planetsviter 

Den turordning planeterna ligger i följd närmast efter varandra i horoskopet, oavsett avståndet mellan 
dem, avslöjar i vilken ordning du väljer att ge uttryck åt planeternas symbolvärden genom din personlig-
het. Kring detta förhållande grundar sig den metod jag valt att kalla Planetsviter. Här sätts horoskopets 
energimönster i rörelse i något som bäst kan liknas vid ett inre psykologiskt operativsystem. (Pris 750 kr). 
 

Plusvarianter av Framtidshoroskopet & Födelsehoroskopet 

Utöver de grundläggande tolkningarna i Framtidshoroskopet, respektive Födelsehoroskopet får du dess-
utom tolkningar av Månens Noder, samt av planetparen som ingår i dina Planetsviter. Priset för Plusvarian-
ten av Framtidshoroskopet är 1.500 kr, och priset för Plusvarianten av Födelsehoroskopet är 1.250 kr.   
 

Relationer 

Relationer är världens bästa terapi. Ingenting annat öppnar samma möjligheter att lära känna sig själv som 
att spegla sig i en annan människa. När man jämför två horoskop med varandra uppstår ett mönster av 
olika beröringspunkter. Genom att få en objektiv bild av hur ditt samspel med, t.ex. din partner, dina barn, 
vänner eller arbetskollegor, ser ut, blir du medveten om din egen roll i förhållandet. (Pris 1.250 kr). 
__________________________________________________________________________________ 
Du finner mer att läsa om allt detta, samt om mina övriga tjänster på min hemsida: www.himlaord.nu Om 
du önskar göra en beställning kan du antingen använda dig av beställningsformuläret på min hemsida, 
eller ringa mig direkt på telefon: 070 622 49 85. Leveranstiden är cirka 1 – 2 veckor. 
 

Jag heter Wilhelm Axling och jag är född i Vädurens tecken. Mitt 
intresse för astrologi väcktes i början av 70-talet. Jag var då nyss 
fyllda tjugo och hade precis inlett ett studieår vid Skinnskatte-
bergs folkhögskola i Västmanland. Där träffade jag en mycket 
speciell kvinna som för evigt skulle komma att förändra grunden 
för min livsåskådning.  
 
Det hela började med att hon påstod sig kunna veta vilken stjärn-
bild jag var född i. Hon prickade helt riktigt in mig i Vädurens 
tecken, till och med vilken vecka på året jag var född. När hon 
sedan fortsatte att berätta om astrologins symbolvärld blev jag 
oerhört djupt berörd av detta, men samtidigt så provocerad att 
jag kände mig tvungen att på något sätt försöka motbevisa hen-
nes påståenden. Ju mer jag sedan kom att sätta mig in i ämnet, 
för att samla hållbara motargument, desto mer överrumplad blev 
jag istället av hur kusligt väl astrologin fungerade.  
  

 


